
„Еден намаз извршен во оваа моја џамија е
подобар од илјада намази во која било друга

џамија, освен во Месџид ал-Харам (Ќаба).“

Од Ебу Хурејре, радијаллаху анху, се пренесува дека Аллаховиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Еден намаз извршен во оваа моја џамија е

подобар од илјада намази во која било друга џамија, освен во Месџид ал-Харам
(Ќаба).“

[صحيح] [متفق عليه]

„Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, ја појаснил вредноста на намазот во неговата
џамија, и дека таа е повредна од илјада намази во која било друга џамија на Земјата,
освен џамијата во Мека, каде намазот е повреден од намазот во неговата, салаллаху
алејхи ве селем, џамија.“

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65090
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